

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

21 Aralık 1978

TSİP 2. KONGRESİ 23 ARALIK'TA İSTANBUL'DA TOPLANİYOR.

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 2. Kongresi 23,24,25 Aralık günleri İstanbul'da Tepebaşı Gazinosu'nda toplanacaktır. İlk gün saat 11.00'de başlayacak olan Kongre'de açış konuşması Genel Başkan Ahmet Kaçmaz tarafından yapılacaktır. Daha sonra demokrasi saflarında yer alan örgütlerin önde gelenlerinin temsilcileri birer konuşma yapacaklardır. Aynı gün akşam 20.00'deki Parti Gecesi'ne Ruhi Su katılmaktadır. İkinci gün 24 Aralık Pazar öğleden sonra halkımızı yakından ilgilendiren konular görüşülecek ve kararlar alınacaktır.



TSİP Genel Merkez'inden yapılan açıklama şöyledir:

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 2. Kongresi 23,24,25 Aralık tarihlerinde İstanbul'da toplanacaktır. Kongre'ye Parti'nin örgütlü olduğu 44 ili temsilen 153 delege katılacaktır.

İstanbul Tepebaşı Gazinosu'nda toplanacak olan Kongre'nin açılış saati 11.00'dir. Açılış konuşmasını Genel Başkan Ahmet Kaçmaz yapacaktır. Konuşma metnini hazırlamış olan Kaçmaz, genel hatlarıyla ülkemizin siyasi ve ekonomik durumunun tahlilini yapmakta, CHP'nin kitlelerde uyandırdığı hayal kırıklığının örgütlü sosyalist mücadeleye kanalize edilmesi gerektiğini belirtmekte, bu nedenle önümüzdeki dönemde Partisi'ne, sosyalistlere, tüm demokrasi güçlerine büyük sorumluluk ve önemli görevler düştüğünü dile getirmektedir.

Kaçmaz'ın konuşmasından sonra konukların konuşmalarına geçilecektir. Kongre'de konuşma yapmaları dileğiyle davet edilenler arasında TİP, DİSK, TÖB-DER, TMMOB, Türk Tabip Odaları, Halkevleri, İstanbul Barosu, TÜM-DER, Sosyalist Gençler Birliği genel başkanları bulunmaktadır. Konukların konuşmalarından sonra Kongre'nin ilk gününün gündüz seansı sona erecektir. Öğle seansında ise Genel Yönetim Kurulu'nun raporu okunacak ve görüşmelere geçilecektir. Aynı gün akşam saat 8.00'de Ruhi Su'nun da katılacağı bir Parti Gecesi düzenlenmiştir.

Kongre'nin ikinci günü sabah seansında G.Yönetim Kurulu raporu ile ilgili görüşmelerin tamamlanmasından sonra, öğle seansında pek çok önemli konularda alınacak Kongre Kararlarının tebliğleri sunulacak ve görüşmeleri yapılacaktır. Görüşülecek konular arasında, Sosyalist Hareketin Birliği, Antifaşist Güçbirliği, Demokratik Kadın Örgütlenmesi ve Kadın Hakları, Emekçi Köylülüğün Örgütlenmesi, 1979 Çocuk Yılı, Kıbrıs Sorunu, 141-142'nin Kaldırılması, Barış ve Silahsızlanma Sorunu, Tüm Çalışanların Sendikalaşması vb. halkımızı yakından ilgilendiren sorunlar bulunmaktadır.





Kongre'nin üçüncü gününde Komisyonların raporları görüşülüp, karara bağlanacak, daha sonra da yeni merkez kurullarınının seçimleri yapılacaktır. Kongre, Genel Başkan'ın kapanış konuşmasıyla sona erecektir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 2. Kongresi halkımızın ulusal ve sosyal kurtuluş mücadelesinde, tüm dünyadaki barış, ilerleme ve sosyalizm sürecinde ileri bir adım olacaktır.



TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI VAKFI  
TÜSTAV